ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ
PREFEITURA MUNICIPAL – CONCURSO PÚBLICO 001/2012
EDITAL N.º 014/2012 – RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - Praça da Igreja Matriz, 467 – Centro – Japoatã/SE – CEP: 49.950-000
Telefones: (79) 3348-1030 / 3348-1084

prefeito@japoata.se.gov.br / administracao@japoata.se.gov.br / financas@japoata.se.gov.br

A Comissão do Concurso Público n.º 001/2012 da Prefeitura de Japoatã/SE, devidamente constituída pelo Decreto n.º
326/2011, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA, por meio deste Edital, o RESULTADO FINAL DA PROVA DE
TÍTULOS:

1. Encontra-se disponível no site www.amigapublica.com.br/concursos, o RESULTADO FINAL DA PROVA DE
TÍTULOS DO CONCURSO 001/2012 da Prefeitura Municipal de Japoatã;

2. Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Concurso Público, cuja decisão será
sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação do Prefeito Municipal de Japoatã;

3. Este edital retificará, no que couber, o edital 001/2012, revogando as disposições em contrário.

Japoatã (SE), 30 de dezembro de 2012.

TELMO GUIMARÃES SANTOS
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Decreto n.º 326/2011, de 11 de novembro de 2011)

MARIA JAIRLENE CARDOSO
Presidente

RODRIGO GUIMARÃES SANTOS
Membro

GUSTAVO GUIMARÃES SANTOS
Membro

MARCELO SANTOS GOMES
Secretário